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»Hvor er det mærkeligt, bed-
stemor - hver gang vi har fri, 
sker der noget med ham Jesus«. 
Sådan sagde en lille dreng en-
gang. Bedstemoderen har vel 
mumlet noget om, at det nu 
nok var omvendt: at når der 
sker noget med Jesus, så holder 

vi fri, så vi har mulighed for at komme i kirke 
og fordybe os i det og glæde os over det.

Påsken er et drama - men den er 
ikke et rollespil, hvor vi »gør som 
om«. Påske er hvert år at gen-
nemleve alle livets facetter igen-
nem den betydning Bibelens for-
tællinger har for vores tro. Tænk 
bare på, hvad fortællingen om Ju-
das kan betyde for os den dag, hvor 
vi har svigtet så uigenkaldeligt, og så bit-
terlig har fortrudt. Eller overvej, hvad lang-
fredags fortælling om Jesus, der tror at Gud 
har forladt ham nu, hvor han lider allermest, 
siger til os den dag, hvor det er os, der føler os 
ensomme og forladte.

»Jamen, lever han da ikke mere?« var der en 
af minikonfirmanderne, der sagde forleden, 
da jeg kom til at sige »dengang Jesus levede, 
da....« - og det er jo netop det, påskens drama 
fortæller os: at det her er ikke fortællingerne 
om en død person, men om en levende Gud. 
- En levende Gud, der ikke svigter den, der 
svigter. En levende Gud, der er hos det men-
neske, der føler sig gudsforladt.

De græske ikoner er billeder med et omvendt 
perspektiv - de trækker den, der ser på dem, 
ind i billedet; de vil fortælle: du er med i 
Guds historie. Ikonerne vil ikke være natur-
tro billeder af, hvad der engang skete - nej, de 
vil fortælle, hvad det, der skete engang, bety-
der for os NU.

DET ER PÅSKE 
OG ALTING SPRINGER UD

Én af ikonerne forestiller Maria, Jesus’ mor, 
der lige er død. Hun ligger på en katafalk, en 
slags kiste, og rundt om hende står forskellige 
mennesker i dyb sorg, bøjet over den døde - 
akkurat som vi kender det, når det er os, der 
mister. Men bag dem, er der sket noget an-
det, som de ikke kan se: Jesus står med Marias 
sjæl i armene! Livet efter døden kan vi ikke 
se, men vi kan tro, at det er det, som påsken 

betyder: at også når vi skal dø, sker det, 
som er usynligt: at Jesus bærer os! 

For at ingen skal være i tvivl, er 
Maria afbilledet endnu engang: 
nemlig allerøverst oppe, båret af 
engle i himlen.

Derfor kan vi også hver påske 
synge Holger Lissners vidunderli-

ge påskesalme »Det er påske og alting 
springer ud«. Her gengives kun de sidste 

to vers - kom selv og syng hele salmen på-
skedag:

4. Kan vi tro det? Det er aldrig set,
at de døde rejser sig fra deres grave.
Vi har hørt, at det trods alt engang er sket,
at en sten er blevet væltet i en have.
Og når Gud gir liv
og gør det underfuldt at se,
blir det påske, og opstandelse
kan ske.

5. Dét er håbet, og det gir os mod,
og det gør, at vi kan leve her med døden.
Det er håbets puls, der banker i vort blod,
når vi synes, vi må segne under nøden.
Og når Gud gir liv
og gør det underfuldt af trods,
blir det påske og opstandelse
hos os!

Glædeligt forår - Glædelig Påske  
- Glædelig opstandelse! 

Thomas Frydendal Nielsen

En levende 
Gud, der ikke 
svigter den, 
der svigter.
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DURUP, TØNDERING, NAUTRUP SOGN 
Formand, formand for valgbestyrelsen Harry Harregaard 
Næstformand, medlem af valgbestyrelsen Nina Jespersen 
Kasserer, medlem af valgbestyrelse Peder Kristian Gade 
Sekretær, medlem af valgbestyrelse Anja Laura Solnæs 
Kirkeværge, medlem af valgbestyrelsen Sune Hinge Krog 
Kontaktperson, medlem af valgbestyrelsen Thomas Rosenkrands-Andersen 
Sognepræst   Christian Kjær Bjerre 
Sognepræst (kirkebogsfører)  Thomas Frydendal Nielsen 

ROSLEV OG RYBJERG SOGNE 
Formand   Eva Rubin Krogh 
Næstformand, bygningskyndig Lynge Cederstrøm Svendsen 
Kasserer   Helga Lisbeth Vinkel 
Kontaktperson  Finn Ebbesen Nielsen 
Kirkeværge   Dorrit Kamp Nielsen 
Medlem af valgbestyrelsen  Kirsten Svenningsen 
Medlem af valgbestyrelsen  Heidi Seniger 
Formand for valgbestyrelsen  Lotte Furbo 
Sognepræst (kirkebogsfører), sekretær, kontaktperson Thomas Frydendal Nielsen 
Sognepræst   Christian Kjær Bjerre 

HJERK OG HARRE SOGNE 
Formand, formand for valgbestyrelsen Kim Laursen 
Næstformand, kasserer, medlem af valgbestyrelsen Torsten Gade Nielsen 
Kontaktperson, medlem af valgbestyrelsen Klaus Bonnerup 
Sekretær, medlem af valgbestyrelsen Kristine Borg Gertsen 
Kirkeværge   Pia Møller Frederiksen 
Sognepræst (kirkebogsfører)  Thomas Frydendal Nielsen 
Sognepræst   Christian Kjær Bjerre 

DE NYE MENIGHEDSRÅD
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Poul Verner stopper som gravermedhjælper den 28. februar. I den anledning skal der lyde 
en stor tak til Poul Verner for den indsats han har ydet i de år hvor han har været graver-
medhjælper ved Durup, Tøndering og Nautrup kirker. Tak for din behagelige måde at 
værre på, for din altid tjenstvillighed. Tak for dit altid gode humør, og omgængelighed. 
Tak for godt samarbejde. Vi ønsker dig alt godt fremover.

Durup Tøndering Nautrup Menighedsråd

TAK TIL POUL VERNER PEDERSEN
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I Durup har du i efteråret tirsdag formiddag 
kunnet finde en studiekreds - et nyetableret 
fællesskab om man vil. Et fællesskab hvor vi 
sammen har fordybet os i det ældste 
evangelie i Biblen - Markus evan-
geliet. Fællesskabet inkluderer 
mennesker, der alle er nysgerri-
ge og gerne vil bruge tid sam-
men med andre på at fordybe 
sig i en knap 2000 år gammel 
historisk tekst.

Studiekredsen er pt. bestående af 
12 personer, hvoraf flere af dem trodser 
pastorats grænser for at være med. Vi har alle 
haft forskellige forudsætninger for at deltage, 
men der har været nysgerrighed og forståelse 
for hinandens perspektiver. 

VELKOMMEN TIL 
STUDIEKREDS 

Nina, der er en del af studiekredsen fortæller: 

»Det har været en positiv og anderledes måde 
at være sammen på. Med udgangspunkt i 

et evangelium har vi kunnet tale om 
aktuelle og livsnære emner med an-

dre, som man ellers ikke er sam-
men med.«

Studiekredsen mødes fortsat 
hver tirsdag kl. 9.00 - 11.00 i 

Konfirmandstuen i Durup. 

Nye er meget velkomne. 

Du kan kontakte Sognepræst Christian 
Kjær Bjerre på tlf. 30308831 for at høre mere 
og tilmelde dig. 

Det har været 
en positiv og 
anderledes 

måde at være 
sammen på. 

De sidste tre år har vi til gudstjenester og kirkelige handlinger været velsignet med Henrik 
Hulsrøjs skønne sang. Henrik har desværre valgt at opsige sin stilling som kirkesanger ved 
Roslev og Rybjerg kirker.  Menighedsråd og medarbejdere vil gerne sige Henrik en stor 
og varm tak for et godt samarbejde og for den dejlige sang. Samtidig ønsker vi Henrik al 
held og lykke på hans videre vej. 

Roslev og Rybjerg Menighedsråd

TAK FOR SANGENE, HENRIK! 
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26. APRIL KL. 10.00 I DURUP KIRKE
Anne-Katrine Nielsen 
Astrid Nielsen
Valdemar Købke Hilleborg
Simone Vejle Skov
Malthe Degn
Mads Pedersen
Mollie Marie Nygaard Munk
Hjalte Thingholm Mikkelsen
Silja Dahl Larsen

26. APRIL KL. 10.00 I RYBJERG KIRKE 
Camilla Mortensen  

27. APRIL KL. 10.00 I HJERK KIRKE 
Chili Bajlum Laursen 
Melanie Storm Hansen 

27. APRIL KL. 11.30 I NAUTRUP KIRKE 
Alexander Dyrholm Hansen
Viggo Rask

KONFIRMATIONER
HARREVIG PASTORAT 2025

3. MAJ KL. 9.00 I ROSLEV KIRKE
Emil Dumont Simonsen
Conrad Andie Nielsen
Dagnýr Logi Gunnarsson
Jeppe Grinderslev Skøtt Pedersen
Josefine Haahr Pedersen
Laura Trier Lillelund
Marie Lykke Lynge Pilt
Oliver Bastrup Rasmussen
Sebastian Buchhave Dahl Povlsen
Sofie Louise Lynge Pilt
William Dalgaard Sønder

3. MAJ KL. 11.00 I ROSLEV KIRKE 
Aya Hyldig Elleman Christensen
Alex hvid Justesen
Anna Bilstrup Kristiansen
Isabella Futterup Skjød
Johannes Thulin Just
Kathrine Brogaard Sørensen
Liv Lundgaard Laursen
Mathias Eriksson
Oliver Vitus Ekelund
Silas Ringsgart Just
William Schüsler Christoffersen

Saxofonist Trine Jensen-Gadegaard medvirker  
ved konfirmationerne i Rybjerg, Hjerk,  
Nautrup og Roslev. 

      Saxofonist Marie Schnoor-Madsen 
medvirker ved konfirmationen i Durup.   

MUSIK VED 
KONFIRMATION 2025 
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Alle konfirmander i Harrevig Pastorat, som skal konfirmeres i 2026, 
skal være tilmeldt elektronisk inden 13. juni 2025. 
Det kan ske ved at trykke på knappen »konfirmandtilmelding« på 
adressen: www.harrevigpastorat.dk/om-os/harrevig-pastorat/   
konfirmation-og-forberedelse. 

For spørgsmål kan en af pastoratets præster kontaktes

KONFIRMATIONSFORBEREDELSE 2025/26 

Søndag den 2. marts kl. 14.00: Vi fejrer i 2025 fastelavn i Harrevig Forsamlingshus. Find 
udklædningstøjet frem. Først er der GUDSTJENESTE, som Thomas 
Frydendal Nielsen står for. Juniorkoret medvirker, under ledel-
se af Thomas Olesen. Bagefter holder vi FASTELAVNSFEST 
med tøndeslagning. Der serveres boller og kakao m.m. 

Hjerk-Harre Menighedsråd 

FASTELAVNSGUDSTJENESTE
 I HARREVIG FORSAMLINGSHUS

Tirsdage den 4., 11. og 18. marts    
kl. 18.30-20.30 i Roslev Sognehus 
Kom med til ikon maling. Alle er velkomne, uanset for-
kundskaber. Den erfarne ikonmaler Alice Skals fra Hval-
psund leder os gennem kunsten at male ikoner og vil 

samtidig fortælle lidt om traditionen. Der males med akrylmaling. 
Roslev-Rybjerg Menighedsråd sørger for materialerne og lidt kaffe og kage undervejs i lø-
bet af aftenen. Du skal derfor kun medbringe gåpåmod og godt humør. Du kan tilmelde 
dig til Lena Dalgaard Villadsen på LDV@km.dk senest den 25. februar.

MAL IKONER I ROSLEV 

Onsdag den 12. marts kl. 19.00 i Harre Kirke: Denne aften mindes vi den afdøde 
salmedigter Jens Rosendal. Jens har leveret mange store sange og salmer, bl.a. »Du kom 
med alt det der var dig«. Harrevigkoret vil også medvirke.

AFTENSANG I HARRE KIRKE 
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Palmesøndag den 13. april kl. 19.00 i Rybjerg 
Kirke: Påskekoncert - Stabat Mater
Denne dag opføres Alessandro Scarlattis »Stabat 
Mater« . Det er et værk for to sangsolister (so-
pran og alt) og et lille strygerensemble med or-
gel. Vores egne to organister (Olesia og Thomas) 
medvirker sammen med nogle musikere udefra. 
Stabat Mater er en tekst, der stammer helt tilba-
ge fra middelalderen, som beskriver Jesu lidelse 

på korset og de følelser, der går igennem hans mor, Jomfru Maria, ved den lejlighed. Flere 
komponister har sat teksten i musik. Scarlattis version er fra 1724. Koncerten her lægger 
sig fint i tråd med opførelsen af en anden komponists, nemlig Pergolesis udgave af Sta-
bat Mater for et par år siden - også i Rybjerg Kirke. Det bliver en lige så stor musikalsk 
oplevelse i år!

Skærtorsdag den 17. april kl. 17.00   
i Harre Kirke: Skærtorsdagsmåltid
Skærtorsdag er dagen, hvor vi mindes Jesu ind-
stiftelse af nadveren, da han den sidste aften 
inden korsfæstelsen spiste sammen med sine 
disciple. Siden dengang har kristne verden over 
fulgt Jesu opfordring til at dele brød og vin 
sammen ved gudstjenesten. Sådan gør vi også i 
Harre Kirke ved gudstjeneste på søn- og helligdage. Af praktiske grunde er måltidet i 
kirken ’skrumpet ind’ til en tør oblat og nogle dråber portvin.  Vi byder på lammesteg 
og kylling med flødekartofler og salat. 
Af hensyn til borddækning og mad er der tilmelding.Tilmelding senest 5. april hos præstese-
kretær Aase Kolding på e-mail aak@km.dk eller tlf. 23 66 32 33.
 

Langfredag den 18. april kl. 10.30 i Durup 
Kirke: »Islandsk« langfredag
Der vil blive sunget passionssalmer af den is-
landske salmedigter Hallgrímur Pétursson i 
dansk oversættelse. De vil blive sunget dels som 
fællessalmer (på kendte melodier), dels som so-
losange. Indimellem bliver der spillet nyere or-
gelmusik af islandske komponister. Pastoratets 
egne kirkesangere og organister medvirker. 

PÅSKENS GUDSTJENESTER 
OG AKTIVITETER

8
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Søndag den 20. april kl. 8.00 fra 
Roslev til Durup: Som forårssolen 
morgenrød - Pilgrimsvandring 
påskemorgen   
Mødested: Roslev Kirke, Kirkebak-
ken 21A, 7870 Roslev. Vandringen er 
på ca. 6 km. 
Påskedag fortælles der om Jesu 
opstandelse og den tomme grav, som 
kvinderne og andre disciple kommer 
gående ud til. Påskens begivenhed 
rummer mange spørgsmål. Derfor 
kan det være spændende at begynde påskedag med en pilgrimsvandring.
Vandringen begynder i Roslev Kirke. Fra Roslev går turen langs den smukke jernbanesti 
mod Durup. Undervejs vil vi synge et par påskesalmer og læse nogle tekster omkring 
påsken. Der vil være plads til både stilhed og samtale undervejs. Vandringen slutter i vå-
benhuset i Durup Kirke (Tønderingvej 1, 7870 Roslev), hvor alle pilgrimme kan få kaffe 
og rundstykker. Derefter er man velkommen til at fortsætte vandringen til gudstjeneste 
i Durup eller køre til Roslev Kirke.
Sidste frist for tilmelding: 19. april 2025. 
For tilmelding og mere information: kontakt pilgrimspræst Christian Kjær Bjerre  på tlf. 
3030 8831 eller mail CHKB@KM.DK

Søndag den 20. april kl. 10.30 i Roslev Kirke
Påskedag medvirker trombonespiller Torben Bechmann.

Mandag den 21. april - 2. påskedag 
kl. 10.30 i Nautrup Kirke, hvor Harrevigkoret medvirker.
kl. 13.00 Påskeægsjagt i Præstegårdshaven i Roslev, Sallingsundvej 47, Roslev.

Igen i år inviteres til familieeftermiddag med påskeægsjagt i haven ved Roslev Præste-
gård. Det foregår 2. påskedag, og vi begynder kl. 13.00. Når alle de gemte æg er fundet, 
så er der en chokoladepåskehare til alle børn. Der serveres kage, kaffe/the 
og saftevand. 

Vi vil gerne sikre en chokoladehare til alle børn. Derfor har vi 
brug for tilmelding til begivenheden. Send venligst en SMS, 
med oplysning om antal børn, til 2964 1677. 

Vi glæder os til en hyggelig eftermiddag i haven.
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DET SKER I KIRKEHUSET I DURUP

SOGNECAFÉ 
Hver torsdag afholdes sogneeftermiddag kl. 9.30 - 11.30 med undtagelse af den 
tredje torsdag i måneden hvor der er fællesspisning. Desuden er Sognecafé aflyst 
den 17. april pga. påske. 

Durup, Tøndering, Nautrup Menighedsråd

CAFÉ EFTERMIDDAGE i Kirkehuset i Durup
Alle eftermiddage er kl. 14.00, og der er kaffe og kage, pris 30 kr. 
5. marts: Kamma Holmgaard Jakobsen. Barndom i trygge rammer på landet, om 
at være mor, frivilligt arbejde og om pendlerliv med bopæl i Harre og arbejde i Køben-
havn.
2. april:  Vi synger forårs- og påskesalmer med Olesia.
7. maj:  Pastor Claus Henry Olsen, Skive.
 »På tredje dag opstanden fra de døde.« En billedfortælling  
 fra påske i Jerusalem.«
     Durup, Tøndering, Nautrup Menighedsråd
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FÆLLESSPISNING på torsdage kl. 11.30 
I stedet for den ugentlige sognecafe hver torsdag formiddag, skifter vi en torsdag 
i måneden sognecafe ud med fællesspisning. Fællesspisning koster 100 kr. pr. per-
son, som betales kontant eller med MobilePay i døren. Der er tilmeldingsfrist 1 uge 
før til Lena. Menuen vil være klassisk dansk mad. Husk tilmelding. 
Der er fællesspisninger følgende torsdage:
20. marts Koteletter i fad m. krydrede kartofler 
10. april Boller i karry 
15. maj  Lasagne m. salat  
Tilmeld dig til Lena Dalgaard Villadsen på tlf. 21 20 73 82 eller kom til sognecafe 
ugen før og skriv dig på listen. 

Durup, Tøndering, Nautrup Menighedsråd
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DET SKER I ROSLEV SOGNEHUS

SOGNEEFTERMIDDAGE fra kl. 14.00-16.00 i Roslev Sognehus. Der kan købes 
kage og kaffe for 30 kr.

Tirsdag den 11. marts: Med som læge, da Scandinavian Star 
brændte. Jan Mainz var medicinstuderende, da han en aprilnat 
i 1990 var del af det sundhedspersonale, som hjalp til ved det 
brændende passagerskib Scandinavian Star. Han var tilfældigvis 
på vej hjem fra Norge med et andet passagerskib, men blev som 
relativ uerfaren revet ind i en af de største skibskatastrofer i nyere 
dansk tid. En oplevelse Jan har haft med sig lige siden.

Tirsdag den 8. april: Skipper på skoleskibet Marilyn-Ann, som 
ligger i Struer. Toke Aagaard, der både er meget passioneret og 
munter, fortæller om sit virke som skipper ombord på skoleski-
bet Marilyn-Ann og om det ansvar, der følger med, når man har 
ansvaret for en »skole til søs« med 16 elever, en besætning og en 
smuk gammel skude på 100 år!

Tirsdag den 13. maj: Forår i ord og fællessang. Denne eftermid-
dag vil sognepræst Thomas Frydendal-Nielsen og organist Thomas Olesen føre an, 
når vi skal synge forårssange i sognehuset. Undervejs vil der også blive mulighed 
for at ønske en sang.

INGEN SPISER ALENE
4. marts:  Kyllingefilet på spinatbund, flødesovs,     
råstegte kartofler

1. april:  Bøf med løg, kartofler og rødbeder

6. maj: Hønsefrikassé m. kartofler 
Vi mødes kl. 11.30. Pris 100 kr. pr. person. 
Tilmelding senest tirsdagen før på tlf. 41 42 79 11 eller 31 15 86 00.
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Ring, når du har brug for én at tale med. Du møder 
én på 7012 0110, der vil lytte til dig. Det er først og 
fremmest et medmenneske, du møder der. Her er der 
mulighed for en personlig og anonym samtale. Alle 
ved Sct. Nicolai-tjenesten  har tavshedspligt. Telefoner-
ne er åbne hver dag fra kl. 19.00 - kl. 3.00 om morgenen.
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KFUM SPEJDERNE

GRUPPELEDER: 
Jane Justesen,  
Mogenstrupvej 8, Roslev  
2447 2012 
jane.justesen1972@gmail.com

Adressen er Kærvej 20,  
7870 Roslev

Find Roslev KFUM Spejderne  
på Facebook, hvor du kan se mere 
om, hvad vi laver.

BÆVERE (0.-1. KLASSE)
Tirsdag kl. 16.30-17.45
Alice Rasmussen, 2631 3099

FAMILIESPEJD (3-8 ÅR)
Hver 3. lørdag kl. 10.00-12.00
Alice Rasmussen, 2631 3099

ULVEUNGER (2.-4. KLASSE)
Torsdag kl. 19.00-20.30
Bent K. Christensen, 2896 4364

JUNIOR (5.-6. KLASSE)
Torsdag kl. 19.00-20.30
Jane Justesen, 2447 2012

TROP (7.-8. KLASSE)
Torsdag kl. 19.00-20.30
Jane Justesen, 2447 2012

FAMILIESPEJD ER SPEJDER FOR FAMILIEN
Det er for børn i alderen 3-8 år eller op til 2. klasse. Man går til spejder med sine forældre/
bedsteforældre, søskende er også velkomne. Vi laver aktiviteter, som er tilpasset aldersgruppen. 
Aktiviteterne kan fx være mad over bål, tegne & male og være i naturen. I år tager vi mærkerne: Vi 
leger spejder - hvor vi udforsker, hvordan det er at være spejder, og vi prøver kræfter med spejder 
aktiviteter. Samt mærket: Igen og igen - hvor vi lærer om skrald, hvordan det kan genbruges, og er 
andres skrald bare skrald, eller kunne det være guld? Vi mødes hver 3. lørdag fra kl. 10.00-12.00 
i Spejderhuset på Kærvej 20, 7870 Roslev.
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Med forårets komme skal vi have grandækningen fjernet igen.
Hvis der er ting og sager, som ikke må fjernes sammen med gran-
dækningen, så bedes man fjerne delene SENEST den 23. marts 2025.

Graverne

NYT FRA KIRKEGÅRDENE

Søndag den 25. maj kl. 16.00
Tanya Kristensen, sang, og Lars Fløe, orgel/klaver, fremfører 
forskellige Ave Maria-satser i anledning af maj måned, som i 
følge gamle overleveringer er Jomfru Marias måned. Samtidig 
vil der blive vist billeder af kunst, hvor malere gennem århund-
reder har portrætteret Jomfru Maria med Jesus-barnet. Fri entré.

KONCERT I KIRKEHUSET I DURUP 

12



13

Se oplysninger på pastoratets hjemmeside 
www.harrevigpastorat.dk Det er gratis at del-
tage. Kontakt organist Thomas Olesen for infor-
mation og tilmelding på tlf. 4015 8280, e-mail: 
mail@thomas-olesen.dk 

BABYSALMESANG
I HARRE KIRKE

Juniorkoret i Roslev øver hver onsdag kl. 14.35-
15.30 i musiklokalet på Roslev Skole. Koret er 
åbent for alle, der går i 4.-7. klasse på Roslev Skole. 
Kontakt Thomas Olesen for spørgsmål og tilmelding.

Durup Børnekor øver hver torsdag kl. 13.35-
14.35 i musiklokalet på Durup Skole. Kontakt 
Olesia Oliinykova for spørgsmål og tilmelding.

BØRNEKOR

Harrevigkoret er et blandet voksenkor, dvs. at det består både af kvinder og mænd. 
Koret er åbent for alle interesserede. Det eneste krav, der stilles for at være med, er, at 
man møder stabilt op til øveaftener og optrædener, og at man er indstillet på at arbejde 
med sangene og sin stemme. 

Koret øver hver onsdag aften (ferier undtaget) kl. 19.00-21.00 i Harre Kirke. 

Hvis man ønsker at være med, eller hvis man har spørgsmål, bedes man kontakte en 
af korlederne, som er pastoratets to organister Olesia og Thomas, der leder koret i fæl-
lesskab. Du kan finde kontaktinformation bagerst i dette blad eller på vores hjemmeside.

HARREVIGKORET
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Du har altid mulighed for at kontakte en af pastoratets præster for en samtale. Det kan 
være en samtale om små eller store spørgsmål i livet, en særlig udfordring eller andet. Det 
kaldes ofte sjælesorg. Sjælesorg er omsorg for sjælen. Samtalen er fortrolig, og præsten 
har tavshedspligt.

ÅNDELIG VEJLEDNING - ET TILBUD 
Det kan også være, at mange ting i livet går godt. Men du savner et menneske, som du 
kan tale med, om »hvor Gud er henne« midt i hverdagen. Eller måske savner du inspira-
tion / hjælp til at læse i Bibelen, eller til at bede på en måde, som fungerer for dig. Den 
slags kaldes åndelig vejledning. Christian Kjær Bjerre har taget en uddannelse i åndelig 
vejledning og kan også være behjælpelig med den type samtaler.

BEHOV FOR EN SAMTALE 

INDREMISSION NORDSALLING

MARTS
  6 Møde v. Asger Chr. Højlund,  
 Århus. MF.
  7.  kl. 18.00 S-klub. 
12. & 13. Forårsmøde v. tidligere  
 Rejsesekretær Arne Olesen,   
 Fredericia.
20. Soldatervennerfest ved tidligere  
 orlogshjemsleder Poul Nielsen,  
 Hjørring.         
27.  Bibelundervisning ved pastor  
 Peter Østerby Jørgensen, Galtrup.  
 Jakob kap.1.        
  
APRIL
  3. Sangaften ved Aksel Nielsen,  
 Frøslev. Emne: »Optakt til påske«.
10. Fællesmøde i Durup. Ved tidligere 
 vicegeneralsekretær Peter Nord 
 Hansen, Fredericia.
13. kl. 10.30 Skrifte- og altergangs- 
 gudstjeneste i Durup Kirke.
24.  Bibelundervisning ved pastor  
 Claus Henry Olsen, Skive.   
 Jakob kap. 2.

www.imnordsalling.dk

MAJ
  1. Møde ved Maria Kofoed   
 Primdahl, Aulum, KLF.
  8. Møde ved Arne Nørgaard,   
 Herning. Emne: »En større tro til  
 mig. Tak.«
15. Digitalmøde og varme hveder.
21. Årsmøde. Online kl. 18.30.  
 Hos Gerda og Harry.
22.  Bibelundervisning ved pastor  
 Torkil Lundberg, Struer.    
 Jakob kap. 3. 

JUNI
  5. Møde ved pastor Ole Larsen,  
 Århus. Om pinse?

Hvor andet ikke er anført, holdes møder-
ne fra kl. 19.30 til 21.30 i Kirkehuset i 

Durup, Hovedgaden 43. 

Søger du et godt fællesskab  
er du meget velkommen.

Kontaktperson Nordsalling IM. Harry 
Harregaard, tlf. 21 70 77 38.

14 15
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SOGNEPRÆSTER
Thomas Frydendal Nielsen
Sallingsundvej 47,
7870 Roslev
tlf. 9757 1577 
tfn@km.dk

Christian Kjær Bjerre
Åstedvej 20, Durup
7870 Roslev
tlf. 3030 8831
chkb@km.dk 
Præsterne træffes efter aftale.  
Præsterne har mandag fri.

PRÆSTESEKRETÆR
Aase Kolding
Kontor: Roslev Sognehus
Jernbanegade 16, 
7870 Roslev 
tlf. 2366 3233
aak@km.dk
Træffes telefonisk tirsdag og 
onsdag formiddag

KIRKE- OG KULTUR-  
MEDARBEJDER
Lena Dalgaard Villadsen
tlf. 2120 7382
ldv@km.dk 

ORGANISTER
Thomas Olesen
tlf. 4015 8280
mail@thomas-olesen.dk

Olesia Oliinykova
Mobil: 22 81 38 19
ooliinykova@gmail.com 
 
GRAVERE
Roslev, Rybjerg, Hjerk,   
Harre Kirker
Karen Grove Andersen
tlf. 2393 2707 
kagr@km.dk

Durup, Tøndering, 
Nautrup kirker
Birgit Heimann
tlf. 2121 4306
bibh@km.dk

KIRKEVÆRGER
Roslev, Rybjerg Kirker
Dorrit Kamp Nielsen 
tlf. 3066 0528

Hjerk, Harre 
Pia Møller Frederiksen 
tlf. 3092 1900 
pia@entr.dk

Durup, Tøndering, Nautrup 
Kirker
Sune Hinge Krog 
51756032

FORMAND FOR  
MENIGHEDSRÅDENE
Roslev, Rybjerg
Eva Rubin Krogh 
26245741

Durup, Tøndering, Nautrup
Harry Harregaard 
21707738

Hjerk, Harre
Kim Laursen
28762095

KONTAKTER

Mød os på www.harrevigpastorat.dk  
eller facebook.com/harrevigpastorat

Menighedsrådsmøder: se hjemmesiden  
www.harrevigpastorat.dk

5041 0751

Vi har så meget, som vi gerne vil have med i kirkebladet. Derfor har vi valgt, at de faste ugentlige 
aktiviteter ikke fortsat kommer i kirkebladet. Men vil du gerne følge med i, hvad der sker måned 
for måned, skal du i stedet orientere dig i vores aktivitetsoversigt. Hver måned udgiver vi en 
aktivitetsoversigt med et overblik over de ugentlige tilbagevendende aktiviteter. Vil du have dette 
overblik, så har du tre muligheder: 
1)  Hent et fysisk eksemplar i Kirkehuset i Durup eller i Roslev Sognehus 
2)  Skriv til Lena Dalgaard Villadsen: ldv@km.dk og bliv skrevet på vores mailliste,    
 så modtager du aktivitetsoversigten på mail. 
3)  Følg med på vores facebookside »Harrevig Pastorat«

SE DE FASTE AKTIVITETER 
I KIRKEHUSET I DURUP OG ROSLEV SOGNEHUS 

PÅ AKTIVITETSOVERSIGT 
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Søndag d. 2. Fastelavn 10.30 Roslev TFN 14.00 Harrevig For-
samlingshus TFN

Søndag d. 9. 1. s. i fasten   9.00 Roslev TFN 10.30 Durup TFN
Onsdag d. 12. Aftensang 19.00 Harre Kirke
Søndag d. 16. 2. s. i fasten   9.00 Durup TFN 10.30 Harre TFN
Søndag d. 23. 3. s. i fasten   9.00 Durup TFN 10.30 Roslev TFN
Søndag d. 30. Midfaste   9.00 Rybjerg CKB 10.30 Durup CKB

A
P
R
IL

Søndag d. 6. Mariæ Bebudelse   9.00 Tøndering TFN 10.30 Hjerk TFN
Søndag d. 13. Palmesøndag   9.00 Roslev CKB 10.30 Durup CKB
Torsdag d. 17. Skærtorsdag 17.00 Harre TFN
Fredag d. 18. Langfredag 10.30 Durup TFN
Søndag d. 20. Påskedag 10.30 Durup CKB 10.30 Roslev TFN
Mandag d. 21. 2. påskedag 10.30 Nautrup CKB
Lørdag d. 26. Konfirmation 10.00 Rybjerg TFN 10.00 Durup CKB
Søndag d. 27. Konfirmation/ 

1. s. e. påske
10.00 Hjerk TFN 11.30 Nautrup CKB

19.00 Roslev CKB

M
A

J

Lørdag d. 3. Konfirmation   9.00 Roslev TFN 11.00 Roslev TFN
Søndag d. 4. 2. s. e. påske 10.30 Tøndering TFN 19.00 Rybjerg TFN 

(Befrielse)
Søndag d. 11. 3. s. e. påske   9.00 Durup TFN 10.30 Roslev TFN
Torsdag d. 15. Bededag (aften før) 19.00 Harre TFN med varme hveder
Søndag d. 18. 4. s. e. påske   9.00 Roslev CKB 10.30 Durup CKB
Søndag d. 25. 5. s. e. påske   9.00 Nautrup TFN 10.30 Roslev TFN
Torsdag d. 29. Kristi himmelfart 10.30 Hjerk TFN
Søndag d. 1. 6. s. e. påske   9.00 Roslev TFN 10.30 Durup TFN

TFN: Thomas Frydendal Nielsen · CKB: Christian Kjær Bjerre 

GUDST JENESTER

JUNI


